Uluslararası Türk Falklor Kongresi Bildi
ri/eri, Ankara 1976, I, 159-162; Judith Kovacs
Metin Karadağ, Ünlü Türkbilimci Dr. lgnac Ku
noş'un Özgeçmişi ve Eserl-eri, Balıkesir 1997;
Ahmet Hikmet [Müftüoğlu]. "Türk ve Macar
Dilleri II", Teuhid-i E{kar, sy. 3298, istanbul 1 O
Mart 1338/1922; Hüseyin Namık. "Macaristan
Hatıraları, Profesör Doktor Kunos", Millf Mec
mua, 1/22, istanbul 1340/1924, s . 348-349;
a.mlf .. "Türklüğe Hizmet Edenler: Kunos Ignac
1-11-1", Tanndağ, 1/3, İstanbul 1942, s. 7; Györ
ges Haza ı , "Ignacz Kunoş ve Nasreddin Hoca",
TFA, Vlll/180 (1964). s.